別紙１

現地見学会参加申込書

益城町長 西村 博則 様

令和  年  月  日

益城町つどいの広場事業及び益城町ファミリー・サポート・センター事業運営業務委

託に係る公募型プロポーザル方式実施要領に基づき、下記のとおり現地見学会参加を申

し込みます。

記

事業名称：益城町つどいの広場事業（東部圏域）及び

      益城町ファミリー・サポート・センター事業

団体等

本部等所在地

団体等名

（名称）

代表者職・氏名

担当者

所属・氏名

電話番号

緊急連絡先

メールアドレス

現地見学会

参加者氏名

１人目

２人目

希望日

第 1

希望

10／15（水） 17：30～（  ） 18：05～（  ） 18：40～（  ）

10／16（木） 17：30～（  ） 18：05～（  ） 18：40～（  ）

第 2

希望

10／15（水） 17：30～（  ） 18：05～（  ） 18：40～（  ）

10／16（木） 17：30～（  ） 18：05～（  ） 18：40～（  ）

いつでも可（  ）

※ 第１希望、第２希望それぞれ希望する日程・時間帯いずれか１つに○をつけて下さい。

※ どの日程・時間帯でも参加可能な場合は「いつでも可」に○をつけてください。